様式第3号
令和　　年　　月　　日

富士見町長　殿

名称及び代表者名又は氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

補助事業等実績報告書

令和　　年　　月　　日付補助金等交付決定通知に係る事業が次のとおり完了したので
報告します。

記

１　完了の年月日　　令和　　年　　月　　日

　２　事業の内容、成果
　　　富士見型農地維持活動支援モデル事業　（　　　　区・集落組合）
　　　地域の共同による農地維持活動により地域の活性化が図られた。また、遊休農地の発生防止、自然環境の保全等、良好な景観形成が図られた。

　３　収支の状況
[bookmark: _GoBack]別紙収支報告書のとおり

　４　交付確定を受けた額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　５　補助金等交付申請書と相違した場合の理由

　６　その他
添付書類　　農地維持活動実績報告書